- Federazione
Motociclistica
ltaliana

Trofeo MotoEstate 1Prova
1000 Stock

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

T2

T3

T1

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE NAZ

1 7 LONGHIN A.

2 59 MARINOF.

3 68 VIANIG.

4 8 PEZZANI M.

5 2 DALL'AGLIO M.

6 27 ARMIRAGLIO C.A.
7 25 ARBASETTI P.

Esposta ore:

TEAM MOTO CATEGORIA
M.G. MOTOCLUB SUZUKI

PASOLINI SUZUKI

G.VILLANI DUCATI

BERGAMONTI SUZUKI

P. TORDI HONDA

BUSTESE YAMAHA

LIGURBIKE HONDA

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Cristian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 28 - 29 marzo 2009

TEMPO

1'23.279
1'24.019
1'24.853
1'29.189
1'30.119
1'32.206
1'36.123

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.740
1574
5.910
6.840
8.927
12.844

ORA INIZIO (16:50) 17:39

9/12 102.666
11/16 101.762
8/16 100.762

9/16  95.863
11/15 94.874
9/15  92.727
6/11  88.948

ORA FINE (17:10) 18:03
REP-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



